
UCHWAŁA NR  237 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 kwietnia 2008 r. 
 

     
w sprawie zatwierdzenia projektu wniosku o dofinansowanie w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr  200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 16 7, 
poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się projekt konkursowy wniosku o dofinansowanie „Akcja – 
Edukacja” w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie  
do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

 
§ 2. W projekcie nie przewiduje się wkładu własnego projektodawcy. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 
 
 

 


